2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2018                                                                                                      № 641
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 15.03.2018 № 201
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 15.03.2018 № 201 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на территории Молчановского района Томской области из бюджета муниципального образования «Молчановский район» следующие изменения:
1) подпункт 3) пункта 1 признать утратившим силу;

2) Положение о предоставлении субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, достигшим 60-летнего возраста и старше, на содержание одной головы коровы молочного направления признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2018 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http:// www.molchanovo.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике В.Ю. Палосона.

Глава Молчановского района                                                              Ю.Ю. Сальков
Наталья Александровна Желобецкая
8(38256)21-7-36

В дело – 1

ОЭАиП/Н.А.Желобецкая – 1

С.С.Захаренко – 1